EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2022

                                 O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa LIMA & PFERL LTDA, com CNPJ nº 07.569.421/0001-87. Objeto: Aquisição de uma motobomba submersa 5HP 25E Mono 220Volts, um quadro de comando 5HP Mono 220Volts com regulador de tensão e mão de obra para retirada e reinstalação. Valor de R$ 13.657,00. Fundamentação legal: Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 22 de fevereiro de 2022. Alberto Roque Omizzolo Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]